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Na temelju članka 110. i članka 112. Zakona o proračunu (Narodne novine br.87/08, 136/12 i 15/15) te članka 28. Statuta
Općine Milna (Službeni glasnik Općine Milna br. 6/10 i 4/14 ) Općinsko vijeće na svojoj 37. sjednici održanoj dana
19.03.2021 godine, donijelo je:

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE MILNA ZA 2020. GODINU

Članak 1.

Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Milna sastoji se od Općeg i Posebnog dijela, a iskazano u tabelama kako slijedi.

I OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODI

Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovin
UKUPNO RASHODI

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

 9.722.225,00
 3.514.433,00

 13.236.658,00

 8.184.415,00
 3.831.079,00

 12.015.494,00

 1.221.164,00

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
   GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak) 

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina  0,00

B. RAČUN FINANCIRANJA  

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmov
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

 108.450,00
 0,00

 108.450,00

VIŠAK/MANJAK +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

GODINA +
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 1.329.614,00
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Brojčana oznaka i naziv računa
                                           1

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD POREZA

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada

Porez i prirez na dohodak od samostalnih
djelatnosti

Porez i prirez na dohodak od imovine i
imovinskih prava

Porez i prirez na dohodak od kapitala

Povrat poreza i prireza na dohodak po
godišnjoj prijavi

Porezi na imovinu

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,
zgrade, kuće i 

Povremeni porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvoñenje
aktivnosti

POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I
OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE 

Pomoći iz proračuna

Tekuće pomoći iz proračuna

Kapitalne pomoći iz proračuna

Pomoći od ostalih subjekata unutar opće
države

Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar
opće države

Pomoći proračunskim korisnicima iz
proračuna koji im nije na

Tekuće pomoći proračun.korisnicima

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU
sredstava

PRIHODI OD IMOVINE

Prihodi od financijske imovine

Kamate na oročena sredstva i depozite po
viñenju

Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od nefinancijske imovine

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH
PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIM

Upravne i administrativne pristojbe

 9.932.800,00

 4.570.000,00

 1.765.000,00

 1.065.000,00

 180.000,00

 500.000,00

 20.000,00

 2.665.000,00

 505.000,00

 2.160.000,00

 140.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 1.079.500,00

 590.000,00

 300.000,00

 290.000,00

 88.000,00

 88.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 400.000,00

 400.000,00

 1.556.300,00

 21.000,00

 1.000,00

 20.000,00

 1.535.300,00

 420.000,00

 166.000,00

 890.000,00

 59.300,00

 2.707.000,00

 220.000,00

Tekući plan 
4          

 9.932.800,00

 4.570.000,00

 1.765.000,00

 1.065.000,00

 180.000,00

 500.000,00

 20.000,00

 2.665.000,00

 505.000,00

 2.160.000,00

 140.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 1.079.500,00

 590.000,00

 300.000,00

 290.000,00

 88.000,00

 88.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 400.000,00

 400.000,00

 1.556.300,00

 21.000,00

 1.000,00

 20.000,00

 1.535.300,00

 420.000,00

 166.000,00

 890.000,00

 59.300,00

 2.707.000,00

 220.000,00

Izvorni plan 
3           

 9.722.225,00

 5.300.115,00

 2.672.219,00

 1.005.974,00

 114.994,00

 201.715,00

 1.349.536,00

 0,00

 2.472.994,00

 469.930,00

 2.003.064,00

 154.902,00

 146.816,00

 8.086,00

 667.153,00

 577.798,00

 185.716,00

 392.082,00

 87.435,00

 87.435,00

 1.920,00

 1.920,00

 0,00

 0,00

 1.492.199,00

 124,00

 79,00

 45,00

 1.492.075,00

 318.256,00

 177.138,00

 975.565,00

 21.116,00

 2.245.758,00

 280.500,00

Izvršeno 
5           

98

116

151

94

64

40

0

93

93

93

111

122

40

62

98

62

135

99

99

128

128

0

0

96

1

8

0

97

76

107

110

36

83

128

Ind. 
5/4 

61

63

64

65

611

613

614

633

634

636

638

641

642

651

6111

6112

6113

6114

6117

6131

6134

6142

6145

6331

6332

6341

6361

6382

6413

6414

6421

6422

6423

6429

PRIHODI  13.526.800,00 13.526.800,00  13.345.108,00 99

 11.713.351,00

 6.540.919,00

 2.207.793,00

 1.028.086,00

 136.966,00

 1.042.741,00

 0,00

 0,00

 4.111.050,00

 508.244,00

 3.602.806,00

 222.076,00

 221.437,00

 639,00

 344.909,00

 344.909,00

 226.909,00

 118.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 513.747,00

 3.416,00

 24,00

 3.392,00

 510.331,00

 315.318,00

 35.901,00

 131.939,00

 27.173,00

 4.313.776,00

 531.887,00

Izvršeno 2019  
2          

 11.714.411,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

83

81

121

98

84

19

60

92

56

70

66

1265

193

168

82

332

290

4

329

1

292

101

493

739

78

52

53

Ind. 
5/2 

114

Detaljan prikaz ostvarenje prihoda i rashoda po ekonomskoj klasifikaciji:
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Županijske, gradske i općinske pristojbe i
naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi vodoprivrede

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

OSTALI PRIHODI

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan
opće države

Tekuće donacije

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE

PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZVEDENE IMOVINE

Prihodi od prodaje materijalne imovine -
prirodnih bogatstav

Zemljište

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

Prihodi od prodaje grañevinskih objekata

Stambeni objekti

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

 20.000,00

 200.000,00

 85.000,00

 30.000,00

 55.000,00

 2.402.000,00

 1.952.000,00

 450.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 3.594.000,00

 434.000,00

 434.000,00

 434.000,00

 3.160.000,00

 3.100.000,00

 3.100.000,00

 60.000,00

 60.000,00

Tekući plan 
4          

 20.000,00

 200.000,00

 85.000,00

 30.000,00

 55.000,00

 2.402.000,00

 1.952.000,00

 450.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 3.594.000,00

 434.000,00

 434.000,00

 434.000,00

 3.160.000,00

 3.100.000,00

 3.100.000,00

 60.000,00

 60.000,00

Izvorni plan 
3           

 12.063,00

 268.437,00

 52.300,00

 20.654,00

 31.646,00

 1.912.958,00

 1.408.478,00

 504.480,00

 17.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 3.514.433,00

 354.423,00

 354.423,00

 354.423,00

 3.160.010,00

 3.100.010,00

 3.100.010,00

 60.000,00

 60.000,00

Izvršeno 
5           

60

134

62

69

58

80

72

112

85

85

85

98

82

82

82

100

100

100

100

100

Ind. 
5/4 

66

71

72

652

653

663

711

721

722

6512

6514

6522

6526

6531

6532

6631

7111

7211

7227

 13.526.800,00 13.526.800,00  13.345.108,00 99

 6.887,00

 525.000,00

 150.607,00

 22.449,00

 128.158,00

 3.631.282,00

 3.049.722,00

 581.560,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.060,00

 1.060,00

 1.060,00

 0,00

 0,00

Izvršeno 2019  
2          

 11.714.411,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

175

51

35

92

25

53

46

87

*****

*****

*****

*****

Ind. 
5/2 

114
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RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće (bruto)

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih
tijela, povjerensta

Premije osiguranja

Reprezentacija

Članarine

Pristojbe i naknade

Troškovi sudskih postupaka

 9.023.300,00

 1.449.600,00

 1.198.000,00

 1.198.000,00

 53.700,00

 53.700,00

 197.900,00

 197.900,00

 6.043.300,00

 157.000,00

 100.000,00

 43.000,00

 11.000,00

 3.000,00

 396.000,00

 111.000,00

 47.000,00

 227.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 3.735.600,00

 150.000,00

 1.064.000,00

 54.500,00

 1.788.100,00

 96.000,00

 523.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 1.754.700,00

 95.000,00

 23.700,00

 25.000,00

 4.000,00

 79.000,00

 473.000,00

Tekući plan 
4          

 9.023.300,00

 1.449.600,00

 1.198.000,00

 1.198.000,00

 53.700,00

 53.700,00

 197.900,00

 197.900,00

 6.043.300,00

 157.000,00

 100.000,00

 43.000,00

 11.000,00

 3.000,00

 396.000,00

 111.000,00

 47.000,00

 227.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 3.735.600,00

 150.000,00

 1.064.000,00

 54.500,00

 1.788.100,00

 96.000,00

 523.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 1.754.700,00

 95.000,00

 23.700,00

 25.000,00

 4.000,00

 79.000,00

 473.000,00

Izvorni plan 
3           

 8.184.415,00

 1.381.020,00

 1.164.730,00

 1.164.730,00

 24.110,00

 24.110,00

 192.180,00

 192.180,00

 0,00

 5.537.308,00

 120.463,00

 76.850,00

 39.618,00

 2.925,00

 1.070,00

 390.177,00

 100.433,00

 50.132,00

 234.057,00

 1.900,00

 3.655,00

 3.410.756,00

 147.342,00

 930.956,00

 57.396,00

 1.650.269,00

 79.031,00

 504.404,00

 41.358,00

 0,00

 1.615.912,00

 38.715,00

 21.290,00

 27.828,00

 0,00

 68.725,00

 463.667,00

Izvršeno 
5           

91

95

97

97

45

45

97

97

92

77

77

92

27

36

99

90

107

103

32

73

91

98

87

105

92

82

96

83

0

92

41

90

111

0

87

98

Ind. 
5/4 

31

32

311

312

313

321

322

323

329

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3222

3223

3224

3225

3231

3232

3233

3234

3235

3237

3238

3239

3291

3292

3293

3294

3295

3296

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.494,00 89RASHODI

 8.593.604,00

 1.196.235,00

 988.261,00

 988.261,00

 44.363,00

 44.363,00

 163.611,00

 162.543,00

 1.068,00

 4.745.432,00

 120.054,00

 78.645,00

 34.158,00

 7.251,00

 0,00

 326.823,00

 109.252,00

 0,00

 212.177,00

 1.826,00

 3.568,00

 2.526.098,00

 148.995,00

 518.637,00

 15.746,00

 1.460.444,00

 83.895,00

 243.414,00

 46.854,00

 8.113,00

 1.772.457,00

 84.083,00

 20.930,00

 22.478,00

 2.097,00

 50.649,00

 256.071,00

Izvršeno 2019  
2          

 12.972.434,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

95

115

118

118

54

54

117

118

0

117

100

98

116

40

119

92

110

104

102

135

99

180

365

113

94

207

88

0

91

46

102

124

0

136

181

Ind. 
5/2 

93
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

SUBVENCIJE

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednji

Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,
malim i srednjim 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

OSTALI RASHODI

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE
IMOVINE

Nematerijalna imovina

Licence

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

 1.055.000,00

 91.000,00

 91.000,00

 21.000,00

 70.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 493.000,00

 493.000,00

 420.000,00

 73.000,00

 896.400,00

 896.400,00

 896.400,00

 4.503.500,00

 0,00

 3.000.500,00

 1.880.000,00

 20.000,00

 1.685.000,00

 175.000,00

 723.500,00

 12.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 666.500,00

 397.000,00

 30.000,00

 367.000,00

 1.503.000,00

 1.360.000,00

 1.360.000,00

 143.000,00

 143.000,00

Tekući plan 
4          

 1.055.000,00

 91.000,00

 91.000,00

 21.000,00

 70.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 493.000,00

 493.000,00

 420.000,00

 73.000,00

 896.400,00

 896.400,00

 896.400,00

 4.503.500,00

 0,00

 3.000.500,00

 1.880.000,00

 20.000,00

 1.685.000,00

 175.000,00

 723.500,00

 12.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 666.500,00

 397.000,00

 30.000,00

 367.000,00

 1.503.000,00

 1.360.000,00

 1.360.000,00

 143.000,00

 143.000,00

Izvorni plan 
3           

 995.687,00

 74.345,00

 74.345,00

 14.710,00

 59.635,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 466.563,00

 466.563,00

 405.728,00

 60.835,00

 675.179,00

 675.179,00

 675.179,00

 3.831.079,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.355.559,00

 1.518.916,00

 0,00

 1.385.166,00

 133.750,00

 543.158,00

 13.197,00

 9.375,00

 37.725,00

 482.861,00

 293.485,00

 36.250,00

 257.235,00

 1.475.520,00

 1.349.649,00

 1.349.649,00

 125.871,00

 125.871,00

Izvršeno 
5           

94

82

82

70

85

100

100

100

95

95

97

83

75

75

75

85

79

81

0

82

76

75

110

94

108

72

74

121

70

98

99

99

88

88

Ind. 
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34

35

37

38

41

42

45

343

352

372

381

412

421

422

426

451

452

3299

3431

3433

3523

3721

3722

3811

4123

4212

4213

4214

4221

4222

4223

4227

4262

4264

4511

4521

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.494,00 89

 1.336.149,00

 1.102.422,00

 1.102.422,00

 12.490,00

 1.089.932,00

 0,00

 0,00

 0,00

 371.960,00

 371.960,00

 316.845,00

 55.115,00

 1.177.555,00

 1.177.555,00

 1.177.555,00

 4.378.830,00

 5.918,00

 5.918,00

 5.918,00

 3.346.318,00

 2.747.804,00

 690.598,00

 1.638.187,00

 419.019,00

 381.970,00

 22.520,00

 0,00

 75.691,00

 283.759,00

 216.544,00

 0,00

 216.544,00

 1.026.594,00

 920.182,00

 920.182,00

 106.412,00

 106.412,00

Izvršeno 2019  
2          

 12.972.434,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

75

7

7

118

5

125

125

128

110

57

57

57

87

0

0

0

70

55

0

85

32

142

59

50

170

136

119

144

147

147

118

118

Ind. 
5/2 

93
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PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I
ZADUŽIVANJA

PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti

Primljeni zajmovi od državnog proračuna

Tekući plan 
4          

Izvorni plan 
3           

 108.450,00

 108.450,00

 108.450,00

 108.450,00

Izvršeno 
5           

Ind. 
5/4 

84

847

8471

RAČUN FINANCIRANJA

 13.526.800,00 13.526.800,00  13.345.108,00 99

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.494,00 89

 13.526.800,00 13.526.800,00  13.345.108,00 99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Izvršeno 2019  
2          

 11.714.411,00

 12.972.434,00

 11.714.411,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

Ind. 
5/2 

114

93

114

Prikaz primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji:
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II POSEBNI DIO

Tablica 1 - Izvršenje proračuna po organizacijskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv
1

Tekući plan 
3

Izvorni plan
2

Izvrš. za razd.
4

Ind.
4/3

 12.855.800,00

 671.000,00

 12.855.800,00

 671.000,00

 11.338.496,00

 677.001,00

OPĆINA MILNA

DJEČJI VRTIĆ MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

88

101

89

Gl
Gl

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

00102

Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

32

321

3211

3212

3213

3214

322

3221

3222

3223

3224

3225

323

3231

3232

3233

3234

3235

3237

3238

3239

329

3291

3292

3293

1

 8.413.800,00

 919.100,00

 758.000,00

 758.000,00

 38.700,00

 38.700,00

 122.400,00

 122.400,00

 5.967.300,00

 122.000,00

 95.000,00

 18.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 375.000,00

 90.000,00

 47.000,00

 227.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 3.715.600,00

 150.000,00

 1.064.000,00

 54.500,00

 1.788.100,00

 96.000,00

 503.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 1.754.700,00

 95.000,00

 23.700,00

 25.000,00

Tekući plan 
3

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće (bruto)

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta

Premije osiguranja

Reprezentacija

 8.413.800,00

 919.100,00

 758.000,00

 758.000,00

 38.700,00

 38.700,00

 122.400,00

 122.400,00

 5.967.300,00

 122.000,00

 95.000,00

 18.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 375.000,00

 90.000,00

 47.000,00

 227.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 3.715.600,00

 150.000,00

 1.064.000,00

 54.500,00

 1.788.100,00

 96.000,00

 503.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 1.754.700,00

 95.000,00

 23.700,00

 25.000,00

Izvorni plan
2

 7.567.627,00

 867.088,00

 728.736,00

 728.736,00

 18.110,00

 18.110,00

 120.242,00

 120.242,00

 5.437.018,00

 98.539,00

 76.850,00

 18.744,00

 1.875,00

 1.070,00

 348.292,00

 74.851,00

 46.849,00

 222.937,00

 3.655,00

 3.374.275,00

 143.028,00

 927.328,00

 57.396,00

 1.636.438,00

 79.031,00

 489.696,00

 41.358,00

 1.615.912,00

 38.715,00

 21.290,00

 27.828,00

Izvrš. za razd.
4

90

94

96

96

47

47

98

98

91

81

81

104

31

36

93

83

100

98

0

73

91

95

87

105

92

82

97

83

0

92

41

90

111

Ind.
4/3

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

88

89

Gl
 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001

00101

Tablica 2 - Izvršenje proračuna po ekonomskoj klasifikaciji
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Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

3294

3295

3296

3299

34

343

3431

3433

35

352

3523

37

372

3721

3722

38

381

3811

4

42

421

4212

4213

4214

422

4221

4222

4223

4227

426

4262

4264

45

451

4511

452

4521

3

31

311

3111

1

 4.000,00

 79.000,00

 473.000,00

 1.055.000,00

 88.000,00

 88.000,00

 18.000,00

 70.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 493.000,00

 493.000,00

 420.000,00

 73.000,00

 896.400,00

 896.400,00

 896.400,00

 4.442.000,00

 2.939.000,00

 1.880.000,00

 20.000,00

 1.685.000,00

 175.000,00

 662.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 605.000,00

 397.000,00

 30.000,00

 367.000,00

 1.503.000,00

 1.360.000,00

 1.360.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 609.500,00

 530.500,00

 440.000,00

 440.000,00

Tekući plan 
3

Članarine

Pristojbe i naknade

Troškovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Subvencije

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednji

Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim 

Naknade grañanima i kućanstvima

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće (bruto)

Plaće za redovan rad

 4.000,00

 79.000,00

 473.000,00

 1.055.000,00

 88.000,00

 88.000,00

 18.000,00

 70.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 493.000,00

 493.000,00

 420.000,00

 73.000,00

 896.400,00

 896.400,00

 896.400,00

 4.442.000,00

 2.939.000,00

 1.880.000,00

 20.000,00

 1.685.000,00

 175.000,00

 662.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 605.000,00

 397.000,00

 30.000,00

 367.000,00

 1.503.000,00

 1.360.000,00

 1.360.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 609.500,00

 530.500,00

 440.000,00

 440.000,00

Izvorni plan
2

 68.725,00

 463.667,00

 995.687,00

 71.779,00

 71.779,00

 12.144,00

 59.635,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 466.563,00

 466.563,00

 405.728,00

 60.835,00

 675.179,00

 675.179,00

 675.179,00

 3.770.869,00

 2.295.349,00

 1.518.916,00

 1.385.166,00

 133.750,00

 482.948,00

 11.500,00

 9.375,00

 37.725,00

 424.348,00

 293.485,00

 36.250,00

 257.235,00

 1.475.520,00

 1.349.649,00

 1.349.649,00

 125.871,00

 125.871,00

 616.790,00

 513.933,00

 435.994,00

 435.994,00

Izvrš. za razd.
4

0

87

98

94

82

82

67

85

100

100

100

95

95

97

83

75

75

75

85

78

81

0

82

76

73

96

94

108

70

74

121

70

98

99

99

88

88

101

97

99

99

Ind.
4/3

 12.855.800,00

 671.000,00

 12.855.800,00

 671.000,00

 11.338.496,00

 677.001,00

OPĆINA MILNA

DJEČJI VRTIĆ MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

88

101

89

Gl

Gl

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

00102
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A101001

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

32

329

3296

3299

1

 1.148.000,00

 1.088.000,00

 1.088.000,00

 473.000,00

 615.000,00

Tekući plan 
3

OPĆINA MILNA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Troškovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

 1.148.000,00

 1.088.000,00

 1.088.000,00

 473.000,00

 615.000,00

Izvorni plan
2

 1.213.614,00

 1.153.979,00

 1.153.979,00

 463.667,00

 690.312,00

Izvrš. za razd.
4

106

106

106

98

112

Ind.
4/3

 1.148.000,00 1.148.000,00  1.213.614,00OPĆINA MILNA

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

106

88

89

 1.148.000,00 1.148.000,00  1.213.614,00 106

Gl

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

101

Funkcijska klasifikacija:  

01       04         

01       04         

01                  

                    

01                  

Tablica 3 - Izvršenje proračuna po programskoj klasifikaciji

Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

312

3121

313

3132

32

321

3211

3212

3213

322

3221

3222

3223

3224

323

3231

3232

3234

3237

34

343

3431

4

42

422

4221

4227

1

 15.000,00

 15.000,00

 75.500,00

 75.500,00

 76.000,00

 35.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

Tekući plan 
3

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

 15.000,00

 15.000,00

 75.500,00

 75.500,00

 76.000,00

 35.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

Izvorni plan
2

 6.000,00

 6.000,00

 71.939,00

 71.939,00

 100.291,00

 21.924,00

 20.874,00

 1.050,00

 41.886,00

 25.582,00

 3.284,00

 11.120,00

 1.900,00

 36.481,00

 4.314,00

 3.628,00

 13.831,00

 14.708,00

 2.566,00

 2.566,00

 2.566,00

 60.211,00

 60.211,00

 60.211,00

 1.697,00

 58.514,00

Izvrš. za razd.
4

40

40

95

95

132

63

0

83

21

199

122

182

74

86

86

86

98

98

98

95

Ind.
4/3

 671.000,00 671.000,00  677.001,00DJEČJI VRTIĆ MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

101

89

Gl
 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001

00102
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A111001

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

34

343

3433

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

32

321

3211

3212

3213

3214

322

3221

3223

3224

3225

323

3231

3232

3233

3234

3237

3238

3239

329

3291

3292

3293

3294

3295

3299

1

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 2.098.800,00

 919.100,00

 758.000,00

 758.000,00

 38.700,00

 38.700,00

 122.400,00

 122.400,00

 1.151.700,00

 122.000,00

 95.000,00

 18.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 97.000,00

 61.000,00

 25.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 656.000,00

 60.000,00

 48.000,00

 52.000,00

 3.000,00

 433.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 276.700,00

 95.000,00

 23.700,00

 25.000,00

 4.000,00

 79.000,00

 50.000,00

Tekući plan 
3

A010001Redovita djelatnost

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Zatezne kamate

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće (bruto)

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerensta
Premije osiguranja

Reprezentacija

Članarine

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 2.098.800,00

 919.100,00

 758.000,00

 758.000,00

 38.700,00

 38.700,00

 122.400,00

 122.400,00

 1.151.700,00

 122.000,00

 95.000,00

 18.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 97.000,00

 61.000,00

 25.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 656.000,00

 60.000,00

 48.000,00

 52.000,00

 3.000,00

 433.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 276.700,00

 95.000,00

 23.700,00

 25.000,00

 4.000,00

 79.000,00

 50.000,00

Izvorni plan
2

 59.635,00

 59.635,00

 59.635,00

 1.857.046,00

 867.088,00

 728.736,00

 728.736,00

 18.110,00

 18.110,00

 120.242,00

 120.242,00

 977.814,00

 98.539,00

 76.850,00

 18.744,00

 1.875,00

 1.070,00

 79.822,00

 52.921,00

 23.246,00

 3.655,00

 626.491,00

 58.978,00

 42.666,00

 54.896,00

 897,00

 427.696,00

 41.358,00

 172.962,00

 38.715,00

 21.290,00

 27.828,00

 68.725,00

 16.404,00

Izvrš. za razd.
4

99

99

99

88

94

96

96

47

47

98

98

85

81

81

104

31

36

82

87

93

0

73

96

98

89

106

30

99

83

0

63

41

90

111

0

87

33

Ind.
4/3

 1.148.000,00

 2.205.800,00

 1.148.000,00

 2.205.800,00

 1.213.614,00

 1.939.995,00

OPĆINA MILNA

A01 Javna uprava

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

106

88

88

89

 2.120.800,00 2.120.800,00  1.877.921,00 89

Gl

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

101

111

Funkcijska klasifikacija:  

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01       04         

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  
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A111002

A112003

A113001

A115001

A115010

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

34

343

3431

3433

4

42

422

4221

4222

3

32

323

3234

3

32

323

3231

3235

3

32

329

3299

3

38

381

3811

3

38

381

1

 28.000,00

 28.000,00

 18.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 90.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 44.000,00

 44.000,00

 44.000,00

Tekući plan 
3

A010002Komunalne usluge

A010003 Sufinanciranje sportskih aktivnosti

A010001 Turistička zajednica-kult.zbiv.

A010001 Ostale udruge i društva

A010010 KŠRM Mrduja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Zakupnine i najamnine

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

 28.000,00

 28.000,00

 18.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 90.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 44.000,00

 44.000,00

 44.000,00

Izvorni plan
2

 12.144,00

 12.144,00

 12.144,00

 20.875,00

 20.875,00

 20.875,00

 11.500,00

 9.375,00

 62.074,00

 62.074,00

 62.074,00

 62.074,00

 84.050,00

 84.050,00

 84.050,00

 84.050,00

 19.636,00

 19.636,00

 19.636,00

 19.636,00

 31.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 31.000,00

 44.000,00

 44.000,00

 44.000,00

Izvrš. za razd.
4

43

43

67

0

95

95

95

96

94

73

73

73

73

88

88

88

93

0

98

98

98

98

100

100

100

100

100

100

100

Ind.
4/3

 2.205.800,00

 96.000,00

 20.000,00

 278.000,00

 2.205.800,00

 96.000,00

 20.000,00

 278.000,00

 1.939.995,00

 84.050,00

 19.636,00

 214.314,00

A01 Javna uprava

B01 Sport

C01 Kultura

E01 Neprofit.organizacije

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

88

88

98

77

88

89

 85.000,00

 96.000,00

 20.000,00

 31.000,00

 44.000,00

 85.000,00

 96.000,00

 20.000,00

 31.000,00

 44.000,00

 62.074,00

 84.050,00

 19.636,00

 31.000,00

 44.000,00

73

88

98

100

100

Gl

Pr

Pr

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

111

112

113

115

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01                  

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01    03            

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  



PPL307ar  12 / 24

A115011

A115016

A115002

A115003

A115004

A115005

A115006

A115007

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

1

 44.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

Tekući plan 
3

A010011 Lovačko društvo Brač

A010016 Amater.kazalište Servantes

A010002 Sportske udruge

A010003 Udruga roditelja

A010004 Crveni križ

A010005 DDDK

A010006 LAG Brač,Šolta

A010007 Udruga Bobovišće n/m

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

 44.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

Izvorni plan
2

 44.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 31.314,00

 31.314,00

 31.314,00

 31.314,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

Izvrš. za razd.
4

100

0

0

0

0

100

100

100

100

45

45

45

45

50

50

50

50

100

100

100

100

50

50

50

50

100

100

100

100

Ind.
4/3

 278.000,00 278.000,00  214.314,00E01 Neprofit.organizacije

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

77

88

89

 8.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 8.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 20.000,00

 31.314,00

 5.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 12.000,00

0

100

45

50

100

50

100

100

Gl

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

115

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  



PPL307ar  13 / 24

A115009

A115017

A116001

A116002

A116003

A117002

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

37

372

3721

3722

3

37

372

3721

3722

3

32

322

3221

3

35

1

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 320.000,00

 26.000,00

 147.000,00

 147.000,00

 147.000,00

 100.000,00

 47.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 50.000,00

Tekući plan 
3

A010009 Hrvatska pučka prosvjeta Ložišća

A010017 Hrvatska gorska služba spašavanja

A010001 Pomoć kućanstvima

A010002 Pomoć studentima i ñacima

A010003 Suzbijanje ovisnosti

A010002 Subvencije poduzetništvu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Naknade grañanima i kućanstvima

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna
Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

Rashodi poslovanja

Naknade grañanima i kućanstvima

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna
Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Rashodi poslovanja

Subvencije

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 320.000,00

 26.000,00

 147.000,00

 147.000,00

 147.000,00

 100.000,00

 47.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 50.000,00

Izvorni plan
2

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 342.963,00

 342.963,00

 342.963,00

 317.728,00

 25.235,00

 123.600,00

 123.600,00

 123.600,00

 88.000,00

 35.600,00

 4.988,00

 4.988,00

 4.988,00

 4.988,00

 50.000,00

 50.000,00

Izvrš. za razd.
4

100

100

100

100

100

100

100

100

72

72

72

72

99

99

99

99

97

84

84

84

88

76

100

100

100

100

100

100

Ind.
4/3

 278.000,00

 498.000,00

 50.000,00

 278.000,00

 498.000,00

 50.000,00

 214.314,00

 471.551,00

 50.000,00

E01 Neprofit.organizacije

F01 Socijalna  i zdravstvena skrb

G01 Razvoj gosp.i poduz.

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

77

95

100

88

89

 20.000,00

 25.000,00

 346.000,00

 147.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 346.000,00

 147.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 342.963,00

 123.600,00

 4.988,00

 50.000,00

100

72

99

84

100

100

Gl

Pr

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

115

116

117

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01       04         

01                  



PPL307ar  14 / 24

A118001

A118002

A118003

A119001

A119007

A119002

A119003

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

352

3523

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

32

322

3221

3222

3223

3

32

323

3232

3

32

323

3232

3

32

323

3232

1

 50.000,00

 50.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 67.000,00

 67.000,00

 67.000,00

 11.000,00

 45.000,00

 11.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 366.000,00

 366.000,00

 366.000,00

 366.000,00

Tekući plan 
3

A010001 Sufinanciranje DVD

A010002 Protupožarne i zaštitne aktivnosti

A010003 Logistika pri protupožarnim intervencijama

T010104 Nerazvrstane ceste i mjesne ulice

T010101 Odvodnja atmosferskih voda

T010107 Poljski i protupožarni putevi

T010105 Groblje

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednji
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,
malim i srednjim 

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

 50.000,00

 50.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 270.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 67.000,00

 67.000,00

 67.000,00

 11.000,00

 45.000,00

 11.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 366.000,00

 366.000,00

 366.000,00

 366.000,00

Izvorni plan
2

 50.000,00

 50.000,00

 245.000,00

 245.000,00

 245.000,00

 245.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 66.528,00

 66.528,00

 66.528,00

 10.677,00

 44.869,00

 10.982,00

 340.526,00

 340.526,00

 340.526,00

 340.526,00

 365.433,00

 365.433,00

 365.433,00

 365.433,00

Izvrš. za razd.
4

100

100

91

91

91

91

59

59

59

59

99

99

99

97

100

100

85

85

85

85

0

0

0

0

100

100

100

100

Ind.
4/3

 50.000,00

 472.000,00

 2.847.000,00

 50.000,00

 472.000,00

 2.847.000,00

 50.000,00

 391.528,00

 2.588.847,00

G01 Razvoj gosp.i poduz.

H01Protup.i civil.zaštita

I01 Održavanje komun. infrastrukture

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

100

83

91

88

89

 270.000,00

 135.000,00

 67.000,00

 400.000,00

 10.000,00

 366.000,00

 20.000,00

 270.000,00

 135.000,00

 67.000,00

 400.000,00

 10.000,00

 366.000,00

 20.000,00

 245.000,00

 80.000,00

 66.528,00

 340.526,00

 365.433,00

 6.200,00

91

59

99

85

0

100

31

Gl

Pr

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

117

118

119

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         



PPL307ar  15 / 24

A119004

A119008

A119005

A119006

A119000

A120002

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

32

323

3232

3

32

323

3232

3234

329

3299

3

32

323

3234

3

32

322

3223

323

3232

3

32

323

3232

3235

3

32

323

3235

1

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 715.000,00

 715.000,00

 625.000,00

 65.000,00

 560.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 900.000,00

 900.000,00

 900.000,00

 900.000,00

 311.000,00

 311.000,00

 191.000,00

 191.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 35.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

Tekući plan 
3

T010102 Javne površine i čistoća

T010103 Održavanje jav.i zel.površina

T010106 Javna rasvjeta

Mjesne plaže

T010109 Parkiralište

K010102 Nerazvrstane ceste

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Energija

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Zakupnine i najamnine

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Zakupnine i najamnine

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 715.000,00

 715.000,00

 625.000,00

 65.000,00

 560.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 900.000,00

 900.000,00

 900.000,00

 900.000,00

 311.000,00

 311.000,00

 191.000,00

 191.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 35.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

Izvorni plan
2

 6.200,00

 6.200,00

 6.200,00

 6.200,00

 692.247,00

 692.247,00

 597.662,00

 53.333,00

 544.329,00

 94.585,00

 94.585,00

 797.531,00

 797.531,00

 797.531,00

 797.531,00

 281.619,00

 281.619,00

 188.709,00

 188.709,00

 92.910,00

 92.910,00

 84.373,00

 84.373,00

 84.373,00

 26.260,00

 58.113,00

 20.918,00

 20.918,00

 20.918,00

 20.918,00

Izvrš. za razd.
4

31

31

31

31

97

97

96

82

97

105

105

89

89

89

89

91

91

99

99

77

77

89

89

89

75

97

70

70

70

70

Ind.
4/3

 2.847.000,00

 3.758.000,00

 2.847.000,00

 3.758.000,00

 2.588.847,00

 3.180.324,00

I01 Održavanje komun. infrastrukture

I02 Komunalna infrastruktura-gr.

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

91

85

88

89

 715.000,00

 900.000,00

 311.000,00

 95.000,00

 30.000,00

 1.720.000,00

 715.000,00

 900.000,00

 311.000,00

 95.000,00

 30.000,00

 1.720.000,00

 692.247,00

 797.531,00

 281.619,00

 84.373,00

 20.918,00

 1.422.891,00

97

89

91

89

70

83

Gl

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

119

120

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01       04         

01       04         

01       04         

01                  
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A120003

A120004

A120007

A1200012

A1200013

A1200014

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

4

42

421

4213

422

4223

4

45

452

4521

4

42

421

4214

3

32

323

3234

4

42

422

4227

4

42

421

4212

4

42

1

 1.720.000,00

 1.720.000,00

 1.685.000,00

 1.685.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 175.000,00

 175.000,00

 175.000,00

 175.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 375.000,00

 375.000,00

 375.000,00

 375.000,00

 20.000,00

 20.000,00

Tekući plan 
3

K010103 Javna rasvjeta

K010104 Groblja

K010107 Održavanje čistoće i odlaganje komunalnog
otpada

K0101012Igralište Ložišće

K0101013Parkiralište-Milna

K0101014Parkiralište-Bobovišće

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Postrojenja i oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

 1.720.000,00

 1.720.000,00

 1.685.000,00

 1.685.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 143.000,00

 175.000,00

 175.000,00

 175.000,00

 175.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 375.000,00

 375.000,00

 375.000,00

 375.000,00

 20.000,00

 20.000,00

Izvorni plan
2

 1.422.891,00

 1.422.891,00

 1.385.166,00

 1.385.166,00

 37.725,00

 37.725,00

 125.871,00

 125.871,00

 125.871,00

 125.871,00

 133.750,00

 133.750,00

 133.750,00

 133.750,00

 213.250,00

 213.250,00

 213.250,00

 213.250,00

 285.645,00

 285.645,00

 285.645,00

 285.645,00

Izvrš. za razd.
4

83

83

82

82

108

108

88

88

88

88

76

76

76

76

99

99

99

99

76

76

76

76

0

0

Ind.
4/3

 3.758.000,00 3.758.000,00  3.180.324,00I02 Komunalna infrastruktura-gr.

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

85

88

89

 143.000,00

 175.000,00

 590.000,00

 20.000,00

 143.000,00

 175.000,00

 590.000,00

 20.000,00

 125.871,00

 133.750,00

 498.895,00

88

76

85

0

Gl

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

120

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04         

01                  

01    03 04 05 06   

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01       04         

01       04         

01       04         

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01    03 04 05 06   

01    03 04         
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A1200015

A1200016

A1200017

A121003

A121005

A121006

A121008

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

421

4212

4

45

451

4511

4

42

421

4214

422

4227

4

45

451

4511

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

38

381

3811

1

 20.000,00

 20.000,00

 230.000,00

 230.000,00

 230.000,00

 230.000,00

 880.000,00

 880.000,00

 880.000,00

 880.000,00

 33.400,00

 33.400,00

 33.400,00

 33.400,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

Tekući plan 
3

K0101015Mjesne plaže

K0101016Ostale javne površine

K0101017Dužobalna šetnica i dio nerazvrstane ceste M01

A010003 Župni ured

A010005 Poljoprivredna zadruga "Ložišće"

A010006 Osnovna škola Milna

A010008 Turistička zajednica Općine Milna

Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini
Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini
Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

 20.000,00

 20.000,00

 230.000,00

 230.000,00

 230.000,00

 230.000,00

 880.000,00

 880.000,00

 880.000,00

 880.000,00

 33.400,00

 33.400,00

 33.400,00

 33.400,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

Izvorni plan
2

 121.303,00

 121.303,00

 121.303,00

 121.303,00

 877.614,00

 877.614,00

 877.614,00

 877.614,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

 17.500,00

Izvrš. za razd.
4

0

0

53

53

53

53

100

100

100

100

0

0

0

0

29

29

29

29

0

0

0

0

Ind.
4/3

 3.758.000,00

 213.400,00

 3.758.000,00

 213.400,00

 3.180.324,00

 135.865,00

I02 Komunalna infrastruktura-gr.

J01 Javne potr.ustanova

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

85

64

88

89

 230.000,00

 880.000,00

 33.400,00

 60.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 230.000,00

 880.000,00

 33.400,00

 60.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 121.303,00

 877.614,00

 17.500,00

 118.365,00

53

100

0

29

0

118

Gl

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

120

121

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04         

01       04         

01    03 04 05 06   

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01    03 04 05 06   

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  
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K01001

K01002

K01003

K01004

T010001

T010003

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

38

381

3811

4

42

426

4262

4264

4

42

426

4264

3

32

323

3237

329

3296

4

45

451

4511

3

32

329

3299

3

1

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 322.000,00

 322.000,00

 322.000,00

 30.000,00

 292.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 480.000,00

 480.000,00

 480.000,00

 480.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 100.000,00

Tekući plan 
3

Ostala kapitalna ulaganja-studije

Ulaganja u imovinu--DV

Ulaganja u imovinu

Ulaganja u objekte sportske namjene

Sufinanciranje autobusne linije

Sufinanciranje katamaranske linije

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Troškovi sudskih postupaka

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini
Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 322.000,00

 322.000,00

 322.000,00

 30.000,00

 292.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 480.000,00

 480.000,00

 480.000,00

 480.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 100.000,00

Izvorni plan
2

 118.365,00

 118.365,00

 118.365,00

 118.365,00

 293.485,00

 293.485,00

 293.485,00

 36.250,00

 257.235,00

 62.000,00

 62.000,00

 62.000,00

 62.000,00

 472.035,00

 472.035,00

 472.035,00

 472.035,00

 127.250,00

 127.250,00

 127.250,00

 127.250,00

 47.500,00

Izvrš. za razd.
4

118

118

118

118

91

91

91

121

88

0

0

0

0

89

89

89

89

98

98

98

98

71

71

71

71

48

Ind.
4/3

 213.400,00

 947.000,00

 280.000,00

 213.400,00

 947.000,00

 280.000,00

 135.865,00

 827.520,00

 174.750,00

J01 Javne potr.ustanova

K01Ostala kapitalna ulaganja i razvojne studije

A01 Kopneni i pomorski prijevoz

 12.855.800,00 12.855.800,00  11.338.496,00OPĆINA MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

64

87

62

88

89

 322.000,00

 75.000,00

 550.000,00

 180.000,00

 100.000,00

 322.000,00

 75.000,00

 550.000,00

 180.000,00

 100.000,00

 293.485,00

 534.035,00

 127.250,00

 47.500,00

91

0

97

71

48

Gl

Pr

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

121

123

125

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

                    

01    03 04         

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

                    

01    03 04 05 06   

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01       04         
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T01

A201001

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

32

329

3299

3

32

322

3221

3222

323

3233

3234

4

42

422

4227

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

32

321

3211

3212

3213

322

3221

3222

3223

3224

323

1

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 42.600,00

 42.600,00

 15.000,00

 13.000,00

 2.000,00

 27.600,00

 2.500,00

 25.100,00

 609.500,00

 530.500,00

 440.000,00

 440.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 75.500,00

 75.500,00

 76.000,00

 35.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 20.000,00

Tekući plan 
3

Troškovi vezani uz coronavirus

DJEČJI VRTIĆ MILNA

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Rashodi za usluge

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće (bruto)

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Rashodi za usluge

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 42.600,00

 42.600,00

 15.000,00

 13.000,00

 2.000,00

 27.600,00

 2.500,00

 25.100,00

 609.500,00

 530.500,00

 440.000,00

 440.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 75.500,00

 75.500,00

 76.000,00

 35.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 20.000,00

Izvorni plan
2

 47.500,00

 47.500,00

 47.500,00

 29.102,00

 29.102,00

 8.245,00

 6.265,00

 1.980,00

 20.857,00

 2.500,00

 18.357,00

 17.400,00

 17.400,00

 17.400,00

 17.400,00

 616.790,00

 513.933,00

 435.994,00

 435.994,00

 6.000,00

 6.000,00

 71.939,00

 71.939,00

 100.291,00

 21.924,00

 20.874,00

 1.050,00

 41.886,00

 25.582,00

 3.284,00

 11.120,00

 1.900,00

 36.481,00

Izvrš. za razd.
4

48

48

48

68

68

55

48

99

76

100

73

101

97

99

99

40

40

95

95

132

63

0

83

21

199

122

182

Ind.
4/3

 280.000,00

 42.600,00

 671.000,00

 280.000,00

 42.600,00

 671.000,00

 174.750,00

 46.502,00

 677.001,00

A01 Kopneni i pomorski prijevoz

Izvanredni troškovi COVID-19

DJEČJI VRTIĆ MILNA

 12.855.800,00

 671.000,00

 12.855.800,00

 671.000,00

 11.338.496,00

 677.001,00

OPĆINA MILNA

DJEČJI VRTIĆ MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

62

109

101

88

101

89

 42.600,00

 671.000,00

 42.600,00

 671.000,00

 46.502,00

 677.001,00

109

101

Gl

Gl

Pr

Pr

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz 001
00101

00102

125

126

201

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01       04         

01                  

01                  

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01       04         

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01       04         
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Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3231

3232

3234

3237

34

343

3431

4

42

422

4221

4227

1

 20.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

Tekući plan 
3

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

 20.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

 61.500,00

Izvorni plan
2

 4.314,00

 3.628,00

 13.831,00

 14.708,00

 2.566,00

 2.566,00

 2.566,00

 60.211,00

 60.211,00

 60.211,00

 1.697,00

 58.514,00

Izvrš. za razd.
4

74

86

86

86

98

98

98

95

Ind.
4/3

 671.000,00 671.000,00  677.001,00DJEČJI VRTIĆ MILNA

 671.000,00 671.000,00  677.001,00DJEČJI VRTIĆ MILNA

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00

101

101

89

Gl

Pr

 13.526.800,00 13.526.800,00  12.015.497,00OPĆINA MILNA 89Raz

Iskazan rashodi po izvorima:

001
00102

201

01                  

01       04         

01       04         

01                  

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05 06   

01    03 04         

01    03 04         

01    03            

01       04         

Članak 2.

 01Izvor

31111

31111

31111

31111

31212

31215

31219

31219

31321

31321

32111

32111

32113

32115

32115

32121

32121

32131

32131

32141

32211

32211

32212

32212

32212

32214

Konto

Plaće za zaposlene

Plaće za zaposlene

Plaće za zaposlene

Plaće za zaposlene

Nagrade

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Dnevnice za službeni put u zemlji

Dnevnice za službeni put u zemlji

Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Naknada za korištenje privatnog automobila u
službene svrhe
Uredski materijal

Uredski materijal

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i
ostalo)
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i
ostalo)
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i
ostalo)
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

 758.000,00

 440.000,00

 5.200,00

 3.500,00

 30.000,00

 15.000,00

 122.400,00

 75.500,00

 10.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 65.000,00

 3.000,00

 25.000,00

 18.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 8.000,00

 38.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 15.000,00

 10.000,00

Izvorni plan

 758.000,00

 440.000,00

 5.200,00

 3.500,00

 30.000,00

 15.000,00

 122.400,00

 75.500,00

 10.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 65.000,00

 3.000,00

 25.000,00

 18.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 8.000,00

 38.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 15.000,00

 10.000,00

Tekući plan

 0,00

 0,00

 728.736,00

 435.994,00

 5.184,00

 3.326,00

 9.600,00

 6.000,00

 120.242,00

 71.939,00

 7.300,00

 0,00

 13.770,00

 55.780,00

 0,00

 20.874,00

 18.744,00

 1.050,00

 1.875,00

 1.070,00

 6.682,00

 37.536,00

 150,00

 4.988,00

 8.336,00

 15.649,00

Izvrš. za razd.

A101001

A101001

A111001

A201001

A111001

A111001

A111001

A201001

A111001

A201001

A111001

A201001

A111001

A111001

A201001

A201001

A111001

A201001

A111001

A111001

A201001

A111001

A201001

A116003

A111001

A201001

Akt.
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 01Izvor

32214

32214

32215

32219

32219

32220

32224

32224

32230

32231

322311

322311

322312

32236

32240

32242

32251

32310

32311

32313

32314

32314

32320

323211

323221

323221

323222

323222

323222

323261

323261

323262

32327

323281

323291

323291

323293

32339

32339

32340

32341

32341

323421

323421

32343

32343

32345

32346

32348

32349

32349

32349

32349

32349

32359

32359

32359

32372

Konto

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

mater. i sirov.-proračun.korisnik

Namirnice

Namirnice

Energija

Električna energija

Elektr.energ.-javna rasvjeta

Elektr.energ.-javna rasvjeta

Elektr.energ.-prostori

Gorivo za vatrogasce

Materij. i dj.za tek.održ.-dječji vrtić

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje po
Sitni inventar

Usluge telef.-proračun.korisnik

Usluge telefona, telefaksa

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

Rent-a-car i taxi prijevoz

Rent-a-car i taxi prijevoz

Usl.tek.i invest.održav.dječjeg vrtića

Tek.i invest. održavanje zgrade općine

Usluge tekućeg i inestic.održav.javne rasvjete

Usluge tekućeg i inestic.održav.javne rasvjete

Usluge tekućeg i investicij.održav.opreme

Usluge tekućeg i investicij.održav.opreme

Usluge tekućeg i investicij.održav.opreme

Putevi Milna

Putevi Milna

Mj.put.Ložiš,Bobov.i Bob.n/m

Usluge održav.protupožarnih puteva

Usluge održavanja groblja

Ostalo tekuće i inv.održavanje

Ostalo tekuće i inv.održavanje

Ureñenje zelenih površina

Ostale usluge promidžbe i informiranja

Ostale usluge promidžbe i informiranja

komunalne usluge-proračun.korisnik

Opskrba vodom

Opskrba vodom

Iznošenje i odvoz smeća

Iznošenje i odvoz smeća

Deratizacija i dezinsekcija

Deratizacija i dezinsekcija

Usluge čišćenja, pranja i slično

Ureñenje reciklažnog dvorišta

Ekološka renta

Ostale komunalne usluge

Ostale komunalne usluge

Ostale komunalne usluge

Ostale komunalne usluge

Ostale komunalne usluge

Ostale zakupnine i najamnine

Ostale zakupnine i najamnine

Ostale zakupnine i najamnine

Ugovori o djelu

 8.000,00

 8.000,00

 5.000,00

 0,00

 11.000,00

 45.000,00

 2.000,00

 191.000,00

 25.000,00

 11.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 90.000,00

 3.000,00

 120.000,00

 10.000,00

 45.000,00

 330.000,00

 70.000,00

 366.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 55.000,00

 52.000,00

 2.500,00

 3.000,00

 55.000,00

 420.000,00

 25.100,00

 40.000,00

 215.000,00

 50.000,00

 30.000,00

 900.000,00

 50.000,00

 30.000,00

 6.000,00

 60.000,00

 58.000,00

Izvorni plan

 8.000,00

 8.000,00

 5.000,00

 0,00

 11.000,00

 45.000,00

 2.000,00

 191.000,00

 25.000,00

 11.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 90.000,00

 3.000,00

 120.000,00

 10.000,00

 45.000,00

 330.000,00

 70.000,00

 366.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 55.000,00

 52.000,00

 2.500,00

 3.000,00

 55.000,00

 420.000,00

 25.100,00

 40.000,00

 215.000,00

 50.000,00

 30.000,00

 900.000,00

 50.000,00

 30.000,00

 6.000,00

 60.000,00

 58.000,00

Tekući plan

 7.049,00

 3.265,00

 3.000,00

 3.101,00

 10.677,00

 3.284,00

 44.869,00

 1.980,00

 11.120,00

 0,00

 0,00

 188.709,00

 23.246,00

 10.982,00

 1.900,00

 0,00

 3.655,00

 4.314,00

 32.040,00

 26.938,00

 0,00

 84.050,00

 3.628,00

 0,00

 0,00

 92.910,00

 0,00

 6.425,00

 42.666,00

 0,00

 328.026,00

 12.500,00

 365.433,00

 6.200,00

 0,00

 26.260,00

 46.908,00

 54.896,00

 2.500,00

 2.581,00

 897,00

 40.146,00

 0,00

 466.350,00

 18.357,00

 32.500,00

 11.250,00

 213.250,00

 33.854,00

 0,00

 21.928,00

 797.531,00

 11.625,00

 0,00

 20.918,00

 0,00

 58.113,00

 55.216,00

Izvrš. za razd.

A111001

T01

T01

A201001

A118003

A201001

A118003

T01

A201001

A111001

A111001

A119005

A111001

A118003

A201001

A111001

A111001

A201001

A111001

A111001

A101001

A112003

A201001

A111001

A101001

A119005

A101001

A119004

A111001

A101001

A119001

A119001

A119002

A119003

A119007

A119006

A119004

A111001

T01

A201001

A111001

A111002

A101001

A119004

T01

A119004

A201001

A120007

A119004

A120007

A111002

A119008

A119004

A101001

A119000

A112003

A119006

A111001

Akt.
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 01Izvor

32373

32375

32375

32375

32379

32379

32389

32391

32911

32922

32923

32931

32941

32951

32952

32953

32954

32991

32991

32991

32991

32991

32998

32999

32999

32999

32999

34311

34311

34312

34333

34339

35232

37212

37214

37215

37217

37219

37219

37221

37223

37229

37229

38110

38110

38111

38112

38113

38114

38114

381150

381151

381152

381153

381156

381156

381156

Konto

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Geodetsko-katastarske usluge

Geodetsko-katastarske usluge

Geodetsko-katastarske usluge

Ostale intelektualne usluge

Ostale intelektualne usluge

Ostale računalne usluge

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i
uvezivanja i
Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela

Premije osiguranja ostale imovine

Premije osiguranja zaposlenih

Reprezentacija

Tuzemne članarine

Upravne i administrativne pristojbe

Sudske pristojbe

Javnobilježničke pristojbe

Ostale pristojbe i naknade

Rashodi ostali

Rashodi ostali

Rashodi ostali

Rashodi ostali

Rashodi ostali

Rashodi za kulturu

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge banaka

Usluge banaka

Usluge platnog prometa

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa

Ostale zatezne kamate

Subvencije obrtnicima

Pomoć obiteljima i kućanstvima

Naknade za mirovine i dodatke

Stipendije i školarine

Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad

Ostale naknade iz proračuna u novcu

Ostale naknade iz proračuna u novcu

Sufinanciranje cijene prijevoza

Stanovanje

Ostale naknade iz proračuna u naravi

Ostale naknade iz proračuna u naravi

Tekuće donacije-sufinanciranje DVD

Tekuće donacije-sufinanciranje DVD

Tekuće donacije -Crveni križ

Tekuće donacije vjerskim zajednicama

Tekuće donacije Turističkoj zajednici

Tekuće donacije udrugama  i političkim
strankama
Tekuće donacije udrugama  i političkim
strankama
Udruga balunjera "Crvana"

Sportsko društvo "Milna"

KŠRM "Mrduja"

Udruga Bobovišća na moru

Ostale udruge

Ostale udruge

Ostale udruge

 360.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 90.000,00

 13.700,00

 10.000,00

 25.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 60.000,00

 90.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 180.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 3.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 50.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 85.000,00

 185.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 21.000,00

 32.000,00

 270.000,00

 135.000,00

 20.000,00

 33.400,00

 100.000,00

 25.000,00

 8.000,00

 40.000,00

 5.000,00

 44.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 8.000,00

 10.000,00

Izvorni plan

 360.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 90.000,00

 13.700,00

 10.000,00

 25.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 60.000,00

 90.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 180.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 3.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 50.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 85.000,00

 185.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 21.000,00

 32.000,00

 270.000,00

 135.000,00

 20.000,00

 33.400,00

 100.000,00

 25.000,00

 8.000,00

 40.000,00

 5.000,00

 44.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 8.000,00

 10.000,00

Tekući plan

 366.480,00

 62.000,00

 0,00

 6.000,00

 14.708,00

 0,00

 41.358,00

 0,00

 38.715,00

 11.643,00

 9.647,00

 27.828,00

 0,00

 938,00

 9.044,00

 1.085,00

 57.658,00

 0,00

 0,00

 94.585,00

 19.636,00

 0,00

 1.391,00

 127.250,00

 15.013,00

 0,00

 47.500,00

 2.566,00

 8.543,00

 3.601,00

 0,00

 59.635,00

 50.000,00

 57.150,00

 59.400,00

 85.000,00

 188.600,00

 12.578,00

 3.000,00

 3.750,00

 4.235,00

 21.000,00

 31.850,00

 245.000,00

 80.000,00

 20.000,00

 0,00

 118.365,00

 18.000,00

 8.000,00

 12.420,00

 0,00

 44.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 0,00

 9.823,00

Izvrš. za razd.

A111001

K01003

A101001

A111001

A201001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

A111001

T010001

A111001

A119004

A113001

A111002

A111001

T010001

A111001

A101001

T010003

A201001

A111001

A111001

A111001

A101001

A117002

A116001

A116001

A116002

A116001

A116001

A116002

A116002

A116001

A116001

A116002

A118001

A118002

A115004

A121003

A121008

A115017

A115006

A115002

A115002

A115010

A115007

A115001

A115011

A115002

Akt.
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 01

 03

Izvor

Izvor

 10.971.800,00

 0,00

 10.971.800,00

 0,00

 9.576.512,00

 0,00

381156

381156

381156

381156

381157

381158

381161

381163

38117

38119

41119

42128

42128

421291

421311

421315

421316

421317

421351

421361

421451

421451

4214711

421472

421473

421474

42223

42236

42237

42273

42273

42273

42273

42273

42273

42273

42275

422761

42641

426440

426441

426441

42647

451111

45113

45113

45113

45113

452121

421453

42210

451112

Konto

Konto

Ostale udruge

Ostale udruge

Ostale udruge

Ostale udruge

Karate klub "Dojo" Brač

Nogometni klub Jadran

Udruga "Brački pupoljci"

Materinsko društvo Milna

Tekuće donacije osnovnoj školi

Ostale tekuće donacije

Ostala zemljišta

Parkirališta

Parkirališta

Trgovi

Lokalne ceste- Milna

Cesta Podhume

Ceste --Južna obilaznica

Obilaznica - sjever

Nerazvrstane cesta Bobovišće,Ložišće i
Bobovišća n/m
nerazvrstane lokalne ceste

Sportska igrališta

Sportska igrališta

Mrtvačnica Milna

Širenje groblja sa mrtvačnicom Ložišće

Širenje groblja

Dodatno ureñenje groblja

Telefonske i telegrafske centrale s pripadajućim
instalacija
Prometna i smeña signalizacija

Imenovanje ulica i trgova-nabava pločica

Oprema

Oprema

Oprema

Oprema

Oprema

Oprema

Oprema

Ostala vanj.oprema

Zeleni otoci i kontejneri

ID PPUO Milna

Pojektna dokumentacija imovine

Projektna dokument.-studije i strategije

Projektna dokument.-studije i strategije

Elaborati

Dodatna ulaganja na grañ.objektima

Dodatna ulaganja

Dodatna ulaganja

Dodatna ulaganja

Dodatna ulaganja

Dodatna ulaganja-javna rasvj.

Sportska igrališta

Oprema za dječji vrtić

Dodatna ulaganja na grañ.objektima

 20.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 17.000,00

 20.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 465.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 135.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 61.500,00

 50.000,00

 95.000,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 227.000,00

 65.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 143.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Izvorni plan

Izvorni plan

 20.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 17.000,00

 20.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 465.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 135.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 61.500,00

 50.000,00

 95.000,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 227.000,00

 65.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 143.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tekući plan

Tekući plan

 20.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 0,00

 5.000,00

 4.071,00

 5.000,00

 17.000,00

 0,00

 17.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.613,00

 0,00

 0,00

 0,00

 463.603,00

 284.879,00

 0,00

 0,00

 133.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.375,00

 26.100,00

 11.625,00

 58.514,00

 10.040,00

 0,00

 76.192,00

 17.400,00

 0,00

 0,00

 111.263,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.735,00

 0,00

 46.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 697.614,00

 0,00

 125.871,00

 0,00

 0,00

 0,00

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

A115016

A115005

A115009

A115006

A115002

A115002

A115003

A115001

A121006

A121005

A1200013

A1200013

A1200014

A101001

A120002

A120002

A120002

A120002

A120002

A120002

A1200012

K01004

A120004

A120004

A120004

A120004

A111001

A120002

A120002

A201001

A1200016

A101001

A120007

T01

A119004

A111001

A1200016

A120007

K01001

K01002

K01001

A101001

K01001

K01003

A1200015

A101001

A1200017

A111001

A120003

K01004

K01002

K01003

Akt.

Akt.
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Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku Općine Milna.

KLASA: 400-02/21-01/01
Ur.broj:2104/03-02/1-21-3

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ivo Markusović

 04

X

Izvor

Izvor

 180.000,00

 2.375.000,00

 180.000,00

 2.375.000,00

 180.000,00

 2.258.985,00

421314

421364

421452

422764

45114

45114

452124

32916

32961

32962

32962

32997

36711

39111

42131

42131

42131

42131

42131

421312

421493

42212

42213

42219

42276

42621

45111

45115

45115

49111

Konto

Konto

Lokalne ceste -Milna

nerazvrstane ceste

Sportska igrališta

Zeleni otoci i kontejneri

Dodatna ulaganja

Dodatna ulaganja

Dodatna ulaganja-javna rasvjeta

Naknade za političke stranke zastupljene u vijeću

Troškovi sudskih postupaka

Troškovi sudskih nagodbi

Troškovi sudskih nagodbi

Ostali rashodi -ovrha -sudska presuda

Prijenos pror.korisn.--DV

Raspored rashoda

Ceste -obilaznica Milna

Ceste -obilaznica Milna

Ceste -obilaznica Milna

Ceste -obilaznica Milna

Ceste -obilaznica Milna

Cesta D114-Bobovišća n/m

Ostalo-proj.polaca

Uredski namještaj

Ostali namještaj

Ostala uredska oprema

Ukopni komunalni kontejneri

Ulaganja u računalne programe

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja-Centar maritimne povjesti
Milne
Dodatna ulaganja-Centar maritimne povjesti
Milne
Raspored rashoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 0,00

 5.000,00

 58.000,00

 0,00

 415.000,00

 615.000,00

 480.000,00

 0,00

 0,00

 12.000,00

 280.000,00

 30.000,00

 380.000,00

 100.000,00

Izvorni plan

Izvorni plan

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 0,00

 5.000,00

 58.000,00

 0,00

 415.000,00

 615.000,00

 480.000,00

 0,00

 0,00

 12.000,00

 280.000,00

 30.000,00

 380.000,00

 100.000,00

Tekući plan

Tekući plan

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 48.667,00

 0,00

 415.000,00

 690.312,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 374.071,00

 0,00

 0,00

 1.697,00

 11.500,00

 209.453,00

 36.250,00

 378.285,00

 93.750,00

 0,00

 0,00

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

A120002

A120002

K01004

A120007

A1200015

A1200017

A120003

A111001

A101001

K01003

A101001

A101001

A101001

A101001

A120002

A119002

A119001

A101001

A101001

A120002

A1200016

A111001

A201001

A111001

A120007

K01001

K01003

K01003

A101001

A101001

Akt.

Akt.


